PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0282 DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

 Artigo 1º - Constituir Comissão Especializada para atuar na Técnica referente

à Prova de Conceito da Dispensa Eletrônica nº72/2024 – Contratação de empresa especializada,

pelo período de 12 (doze) meses, para prestação de serviço técnico especializado para

fornecimento de licença de uso de sistema de publicações oficiais, informativos, controle de

processos internos e atendimento ao cidadão, em sítio eletrônico gerenciável por painel

administrativo, incluindo migração de dados por portal atual, capacitação dos usuários,

hospedagem, manutenção, suporte e desenvolvimento de melhorias evolutivas, bem como

fornecimento de hospedagem de ilimitadas contas de e-mail governamentais com base no espaço

contratado, sendo indispensável, para gestão dos e-mails, a disponibilização de painel de gestão

para criação, exclusão e mudança de senhas dos e-mails, conforme condições e exigências

estabelecidas no Anexo III – Termo de Referência:

• Ana Paula Bianchi – PIS/PASEP

• Ricardo Gonçalves Brito – PIS/PASEP

• Juliadrio Sebastião Quirino Abreu – PIS/PASEP

• Danilo Renan Machado Queiroz – PIS/PASEP

• Luiz Claudio de Queiroz - PIS/PASEP

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogando-se as

disposições em contrário.

                   São Miguel Arcanjo, 06 de agosto de 2024.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Secretaria de Administração, afixada na sede da

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi

Secretária Municipal de Administração